
UCHWAŁA NR LI/391/22 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż bezprzetargową oraz udzielenie bonifikaty od ceny 
lokalu użytkowego wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej, sprzedawanego na rzecz 

Wspólnoty Mieszkaniowej. 

Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt 6, art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                        
o gospodarce nieruchomościami (Dz. u. z 2021 r. poz. 1899 i 815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na bezprzetargową sprzedaż lokalu użytkowego stanowiącego własność 

Gminy Krosno Odrzańskie położonego przy ul. Bolesława Chrobrego 11 w Krośnie Odrzańskim, 

zlokalizowanego na działce o numerze ewidencyjnym 1092/1 o powierzchni 0,1675 ha, 

sprzedawanego na rzecz Wspólnoty Mieszkaniowej. 

§ 2. Wyraża się zgodę na udzielenie 90% bonifikaty od wartości lokalu użytkowego wraz 

z udziałem w nieruchomości wspólnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i traci moc po upływie jednego roku od dnia 

uchwalenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50DB5064-3131-43F2-AE7E-F5D86682684D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


